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Information om laget presenterades. Vi är nu 39 tjejer som deltagit i träning denna säsong. 
 
Övergripande mål och aktiviteter för säsongen presenterades. Vår utgång för verksamheten 
ligger i Fotbollens spela, lek och lär, med fotboll för alla och på barnens villkor som viktiga 
delar.  
 
Vi kommer även i år att delta i Knatteligan. I år kommer vi ställa upp med totalt tre lag. Två 
lag i Knatteligan för 9-åringar, där alla kan vara med, och ett lag i Knatteligan för 8-åringar, 
som är till för dem som är födda 2011. Detta för att få så många av tjejerna som möjligt att 
vara med och spela matcher. 
 
Träningsmatcher/övriga samlingar: Vi kommer förutom träningar och samlingar i Knatteligan 
även ha andra aktiviteter denna säsong. Vi har exempelvis match mot Wigör lördagen den 
25 maj som ersätter träningen. 
 
Vi använder oss av vår sida på laget.se för kommunikation och information. Bland annat 
kommer det att finnas information under fliken Dokument 
(https://www.laget.se/SIFFKF10/Document) gällande lagregler, Knatteligan, scheman för 
cafébemanning osv. 
 
Lagregler: Vi har tagit fram regler som vi vill ska efterlevas för att träning, match och andra 
aktiviteter ska fungera smidigt. Dessa har med allmänt uppförande, respekt för varandra i 
laget, motståndare och domare att göra. 
 
Aktivitetsansvar: Frida Medeen och Ingegerd Ludviksen kommer vara café- och 
aktivitetsansvariga i år tillsammans med Linda Bornmark som ansvarar för minigolfen. Vi 
kommer vara ansvariga för cafét den 9 juni och minigolfen 2-4 augusti. Utöver dessa datum 
kommer vi också vara ansvariga för cafét den dag vi arrangerar vårt eget poolspel i 
Knatteligan. Alla dessa aktiviteter ligger i allas intresse då intäkterna går till lagkassan. 
 
Övriga frågor:  
 
Enligt kalendern har vi träning mellan 17.30 och 19.00 på onsdagar och 9.30 och 11.00 på 
lördagar. Tjejerna orkar dock bara hålla på i en timme. Om tjejerna kommer i tid till 
starttiden, 17.30 respektive 9.30, så kommer vi hålla på till 18.30 respektive 10.30. Hittills 
har det blivit lite förskjutet då inte alla tjejer är klara vid start och vi har därmed hållit på 
fram till ca 18.45 respektive 10.45. 
 
Det har varit lite struligt denna säsong med att få träningstider för alla lag ordnande. Det kan 
därmed bli fråga om att flytta tiderna eller träna på en annan plan. Detta kommer meddelas 
i tid när, eller om, så sker. Matcher prioriteras högre än träning och om match är planerad på 
vår plan så får vi flytta på oss.  


